проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ______2014г.  № ____

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу
Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе»

на 2014 – 2020 годы»

Руководствуясь постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013г. № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012г. № 135» (газета «Наше слово», 2013, 13 сентября, № 70) с изменениями на 17 января 2014 года, статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года, в целях приведения объемов финансирования в соответствие с решением Думы Североуральского городского округа от 18 декабря 2013 года № 125  «О бюджете Североуральского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Наше слово», 2013, 20 декабря, № 101) с изменениями на 26 февраля
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013г.  № 1546 с изменениями на ___________ 2014 года следующие изменения:

1) В Паспорте муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы строку «Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей

	Общий объем финансирования  Программы составляет  602805,5 тыс. рублей, в том числе:

Источники финансирования

Финансирование (тыс. руб.)

Итого по годам

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

МБ

418269,5

53204,6

48818,8

52126,5

52713,3

52186,5

61963,3

97256,5

ОБ

111621,2

122,0

0

0

9403,2

2446,4

92203,2

7446,4

ФБ

0
0

0
0
0
0
0
0
ВИ

72914,8
10 416,4

10 416,4

10 416,4

10 416,4

10 416,4

10 416,4

10 416,4

ИТОГО:

602805,5
63743,0
59235,2
62542,9
72532,9
65049,3
164582,9
115119,3

2) План мероприятий по выполнению муниципальной программы, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.
И.о. Главы Североуральского

городского округа

В.А. Ильиных